

Årsredovisning
för
Indutec i Veddige AB
556590-4355

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Indutec i Veddige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Veddige den 20 december 2022



Göran Magnusson

Årsredovisning
för
Indutec i Veddige AB

556590-4355

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Indutec i Veddige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning och försäljning av maskinutrustning till processindustrin, där biogasframställning bedöms vara en framtidsbransch.

Bolaget ägs till 100 % av Nya Viskan Veddige AB.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin har gett ett sämre år pga låg orderingång under 2021. Detta har påverkat resultat och omsättning för bokslutsåret.

Även kriget i Ukraina har påverkat då bolaget hade en stor order för leverans andra kvartalet 2022 som annullerades.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi går nu starka in i 2023 med i stort sett full orderbok fram till halvårsskiftet och samtidigt får vi många nya förfrågningar.

Konjektoren ser god ut i vår bransch. Många reningsverk ska uppdateras och med framtidens energipris kommer biogas anläggningar att bli en bra investering både för kommunala reningsverk och privata producenter.

Bolagets ledning ser fortlöpande över företaget för att identifiera och hantera händelser i vår omvärld för att säkerställa bolagets verksamhet och våra anställdas trygghet.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 763	15 264	8 569	14 285
Resultat efter finansiella poster	-272	1 127	120	543
Soliditet (%)	40	42	16	19

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 %

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 000	668 526	688 824	1 558 350
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			688 824	-688 824	0
Återbetalning aktieägartillskott			-200 000		-200 000
Årets resultat				16 038	16 038
Belopp vid årets utgång	200 000	1 000	1 157 350	16 038	1 374 388

Ej återbetalde villkorade aktieägartillskott per balansdagen 450 000(650 000)

11

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 157 350
årets vinst	16 038
	1 173 388

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 173 388
	1 173 388

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

M

2022122903872

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
	1		
Nettoomsättning		7 762 834	15 263 863
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-304 037	-5 715 542
Övriga rörelseintäkter		185 613	13 331
		7 644 410	9 561 652
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 756 391	-5 344 370
Övriga externa kostnader		127 651	-1 131 707
Personalkostnader	2	-2 211 186	-1 774 210
Övriga rörelsekostnader		-76 473	-183 456
		-7 916 399	-8 433 743
Rörelseresultat		-271 989	1 127 909
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-283	-768
		-32	-483
Resultat efter finansiella poster		-272 021	1 127 426
Bokslutsdispositioner	3	298 000	-250 000
Resultat före skatt		25 979	877 426
Skatt på årets resultat		-9 941	-188 602
Årets resultat		16 038	688 824

M

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

102 704

102 242

102 704

102 242

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

813 321

1 355 207

Aktuella skattefordringar

748

0

Övriga fordringar

51 253

214 520

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 477

20 853

874 799

1 590 580

Kassa och bank

3 002 548

3 150 949

Summa omsättningstillgångar

3 980 051

4 843 771

SUMMA TILLGÅNGAR

3 980 051

4 843 771

M

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

1 000

1 000

201 000

201 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 157 350

668 526

Årets resultat

16 038

688 824

1 173 388

1 357 350

Summa eget kapital

1 374 388

1 558 350

Obeskattade reserver

4

284 000

582 000

Avsättningar

5

Övriga avsättningar

316 585

1 078 080

Summa avsättningar

316 585

1 078 080

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

6

733 834

137 352

Leverantörsskulder

631 009

660 786

Aktuella skatteskulder

0

90 097

Övriga skulder

219 967

163 303

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

420 268

573 803

Summa kortfristiga skulder

2 005 078

1 625 341

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 980 051

4 843 771

11

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	3

//

2022122903877

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	250 000
Återföring av periodiseringsfonder	298 000	0
	298 000	250 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2017	0	86 000
Periodiseringsfond 2018	0	67 000
Periodiseringsfond 2019	0	145 000
Periodiseringsfond 2020	34 000	34 000
Periodiseringsfond 2021	250 000	250 000
	284 000	582 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	58 504	135 248
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	599	355

Not 5 Avsättningar

	2022-06-30	2021-06-30
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	1 078 080	811 398
Årets avsättningar	0	292 481
Under året återförda belopp	-761 495	-25 799
	316 585	1 078 080

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	330 645	635 144
Fakturerade belopp	-1 064 479	-772 496
	-733 834	-137 352

11

2022122903878

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	1 250 000	1 250 000
Andra ställda säkerheter	0	570 669
	1 250 000	1 820 669

Veddige den 20 december 2022



Göran Magnusson
Ordförande



Benny Andreen

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2022



Håkan Johnsson
Auktoriserad revisor
